






Prusice, dnia 23 października 2009 roku

BU 341/18/ 01/09


Dotyczy: przetargu Nr BU 341/18/09 („Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Skokowa”)


Zamawiający, Gmina Prusice informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223 poz.1655 z późn. zm.), Zamawiający; Gmina Prusice udziela odpowiedzi na poniższe zapytania:

Pytanie nr 1
„Czy projektowane sieci kanalizacji sanitarnej przebiegać będą przez tereny zamknięte?”
Odpowiedź 

Tak - teren kolei.
Pytanie nr 2
„Czy na terenie objętym przetargiem występują obszary Natura 2000?”
Odpowiedź

Nie.
Pytanie nr 3

„Czy cały obszar przedmiotu zamówienia objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?”

Odpowiedź

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obowiązuje dla części obrębu wsi Skokowa.

Pytanie nr 4

„Określony przez Zamawiającego przedmiot zamówienia opisany jest w sposób ogólny, niejednoznaczny i utrudniający uczciwą konkurencję, a zatem w sposób niezgodny z art. 29 ustawy pzp. Prosimy zatem o uszczegółowienie zakresu przedmiotu zamówienia poprzez określenie:

1. przewidzianych do zaprojektowania:

a) ilości pompowni

b) ilości przyłączy kanalizacyjnych z podaniem zakresu przyłączy (czy do granicy posesji? Czy też z wejściem na posesję do pierwszej studzienki za granicą/ogrodzeniem posesji?)

c) długości kanałów sanitarnych grawitacyjnych i tłocznych

2. przewidywanej przepustowości ścieków, lub podanie ilości mieszkańców”

Odpowiedź

1. przewidziano do zaprojektowania

a) ilość pompowni wynikać będzie z przeprowadzonych obliczeń.
b) szacunkowa ilość posesji do podłączenia wynosi ok. 300 – 400 z przyłączami doprowadzonymi do granicy posesji. Ilość ta zostanie zweryfikowana na podstawie dokonanych uzgodnień z właścicielami.
c) szacowana długość kanałów sanitarnych grawitacyjnych i tłocznych wynosi ok. 15 km. Długość ta zostanie zweryfikowana w trakcie realizacji zamówienia.
2. Ilość mieszkańców wg ewidencji ludności na dzień 23 października 2009 roku wynosi: 1114 osób.
Pytanie nr 5

„Z przedstawionego w SIWZ opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Wykonawca nie uzyskuje pozwolenia na budowę. Prosimy o potwierdzenie, że o pozwolenie na budowę występuje Zamawiający.”
Odpowiedź

Na podstawie poz. 3 SIWZ, oraz umowy § 1, 5, 10 wynika, że pozwolenie na budowę uzyskuje Wykonawca.
Pytanie nr 6

„Czy oprócz map do celów projektowych Zamawiający dostarczy także mapy ewidencji gruntów oraz wypisy właścicieli działek, po których przebiegać będzie projektowana inwestycja?”
Odpowiedź

Na podstawie poz. 3 SIWZ, oraz § 1 umowy wynika, że mapy do celów projektowych wykona i dostarczy Wykonawca. Również mapy ewidencji gruntów oraz wypisy właścicieli działek, po których przebiegać będzie projektowana inwestycja uzyska Wykonawca.

Pytanie nr 7
„SIWZ poz. 7 podaje termin zakończenia prac do dnia 30.06.2010 r., natomiast Projekt umowy załącznik Nr 4 §4 Termin wykonania do dnia 30.04.2010 r. Który z w/w terminów jest obowiązujący?”

Odpowiedź:

Termin realizacji zadania określa się na dzień 30 czerwca 2010 roku.
Pytanie nr 8
„Czy Zamawiający dla przedmiotowego zakresu opracowania posiada MPZP? Jeżeli będzie potrzeba wykonania wniosku o uzyskanie decyzji lokalizacyjnej to jak długi będzie okres oczekiwania na tę decyzję?”

Odpowiedź:

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obowiązuje dla części obrębu wsi Skokowa.

Termin uzyskania decyzji lokalizacyjnej to okres ok. 3 mieniący w zależności od terminów uzyskania odpowiednich uzgodnień.

Pytanie nr 9
„SIWZ nie określa zakresu opracowania przedmiotowej dokumentacji. Prosimy określić jaka jest długość projektowanej kanalizacji, ilość posesji do podłączenia, ilość przepompowni?”
Odpowiedź:

- szacowana długość kanalizacji określono na ok. 15 km. Długość ta zostanie zweryfikowana w trakcie realizacji zamówienia.
- szacunkowa ilość posesji do podłączenia wynosi ok. 300 – 400. Ilość ta zostanie zweryfikowana w trakcie realizacji zamówienia.
- ilość przepompowni wynikać będzie z przeprowadzonych obliczeń.
Pytanie nr 10
„Prosimy o jednoznaczne podanie terminu realizacji zadania, bowiem zarówno w ogłoszeniu, jak i w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia figurują trzy różne daty.

I tak:

- 30.06.2009 r. – w ogłoszeniu o zamówieniu,

- 30.06.2010 r. – w punkcie 7 SIWZ,

- 30.04.2010 r. – w §4 projektu umowy”

Odpowiedź:

Termin realizacji zadania określa się na dzień 30 czerwca 2010 roku.
Pytanie nr 11
„Czy Zamawiający może podać wydajność zaprojektowanej oczyszczalni ścieków?”

Odpowiedź:

Obliczeniowa wydajność zaprojektowanej oczyszczalni wynosi: QŚRd = 600 m3/d (dane na podstawie projektu budowlanego).
Zamawiający informuje o możliwości wglądu do wcześniej opracowanej dokumentacji dla inwestycji „SIEĆ KANALIZACYJNA I OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W SKOKOWEJ GMINA PRUSICE”.
